

# Anexa 1

## la CONTRACT DE LIVRARE MARFA nr. 5 - BRV/ 08.04.2014

| Model                | Prodicator             | Descrierea                                  | Cantit<br>atea | Pret unit<br>fara TVA | Pret unit<br>inclusiv TVA | Total<br>inclusivTVA |
|----------------------|------------------------|---------------------------------------------|----------------|-----------------------|---------------------------|----------------------|
| 1 PMW-200            | Sony                   | Camcorder XDCAM                             | 2              | 5311,67 €             | 6 374,00 €                | 12 748,00 €          |
| 2 MEAD-SD            | Sony                   | Adaptor for using SD Card                   | 4              | 87,50 €               | 105,00 €                  | 420,00 €             |
| 3 SD Card            | Sandisk                | 32Gb                                        | 4              | 70,83 €               | 85,00 €                   | 340,00 €             |
| 4 S-8U63             | Swit                   | Lithium-ion Battery                         | 2              | 150,00 €              | 180,00 €                  | 360,00 €             |
| 5 VCTSP2BP           | Sony                   | Camcorder Support                           | 1              | 463,33 €              | 556,00 €                  | 556,00 €             |
| 6 S-2010             | Swit                   | On-camera LED Video Light                   | 2              | 166,67 €              | 200,00 €                  | 400,00 €             |
| 7 PC202              | Petrolbags             | Deca Mini Camporter (Medium)                | 2              | 134,17 €              | 161,00 €                  | 322,00 €             |
| 8 card reader        | Kingston<br>Technology | Kingston Technology USB 3.0 Media<br>Reader | 3              | 30,83 €               | 37,00 €                   | 111,00 €             |
| TOTAL (TVA inclusiv) |                        |                                             |                |                       |                           | 15 257,00 €          |

1. Condiții de plata: 50 % avans, in lei la cursul BNM la ziua transferului.  
50 % in termen de 3 luni de la prima achitare
2. Termen de livrare: 4 saptamani zile de la data plății
3. Garanție echipamente: 1 an de la data livrării.

VÂNZĂTOR

S.C. "VIZUAL IMPACT" S.R.L.

Iurie Raileanu  
Administrator



CUMPĂRĂTOR

« BRAVO TV » S.R.L.

Gutu Radu  
Administrator

